
【建物改修工事に伴う休館のお知らせ】 

 

この度、草枕交流館および前田家別邸では、より安全で快適な環境を整えるた

め、下記の期間において改修工事を実施することとなりました。つきましては、誠に勝

手ながら２０２５年１０月１４日(火)から２０２６年２月２０日(金)までの期間 、全館休館とさ

せていただきます。 

ご来館を予定されていた皆様には、ご迷惑とご不便をおかけいたしますこと、心より

お詫び申し上げます。工事期間中は安全第一で作業を進め、リニューアル後には、よ

り快適にご利用いただける施設として皆様をお迎えできるよう努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【休館期間】 

２０２５年１０月１４日(火) 

～  

２０２６年２月２０日(金)予定 
※ 工事の進行状況により、期間が前後する場合がございます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

草枕交流館 0968-82-4511 

メール：kusamakura@kusamakura.jp 
 


